
Kritéria pro přijímání dětí k předškolnímu vzdělávání 

1. Věk dítěte pět let před 1. 9. 2024, místo trvalého pobytu je ve spádovém obvodu. 

2. Věk dítěte čtyři roky před 1. 9. 2024, místo trvalého pobytu je ve spádovém obvodu. 

3. Věk dítěte tři roky před 1. 9. 2024, místo trvalého pobytu je ve spádovém obvodu. 

 

4. Věk dítěte pět let před 1. 9. 2024, místo trvalého pobytu není ve spádovém obvodu. 

5. Věk dítěte čtyři roky před 1. 9. 2024, místo trvalého pobytu není ve spádovém obvodu. 

6. Věk dítěte tři roky před 1. 9. 2024, místo trvalého pobytu není ve spádovém obvodu. 

 

7. Věk dítěte tři roky od 1. 9. do 31. 12 2024, místo trvalého pobytu je ve spádovém obvodu. 

8. Věk dítěte tři roky od 1. 1. do 31. 8. 2025, místo trvalého pobytu je ve spádovém obvodu. 

 

Přednostně budou přijaté děti, které splňují kritérium s nižším pořadovým číslem. Splňuje-li více 

dětí shodně jedno kritérium a nemohou být přijaty všechny, přednost má starší dítě. Pokud shoda 

trvá i nadále, rozhoduje los. Dítě, které nesplňuje uvedená kritéria, nebude přijato. 

V případě, že kapacita mateřské školy není naplněna, může být dítě přijato k předškolnímu 

vzdělávání i v průběhu školního roku. 

Spádový obvod pro MŠ Nemochovice – Nemochovice, Chvalkovice  


